AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Melquíades Victor de Oliveira, situada na

Avenida Ministro João Alberto, nº 2096- Setor Bela Vista-Aragarças, torna público aos

interessados o “Adiamento ”, do procedimento licitatório Tomada de Preços nº 001/2022;

Processo nº 2022.0000.606.2147 Abertura prevista para o dia 26 de dezembro de 2022, às

10h00, FICANDO  abertura para o dia 09 de janeiro de 2022, no prédio da Coordenação

Regional de Educação de Piranhas, Avenida Beira Rio nº 260- centro Piranhas-GO, Tipo

da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global, tendo em

vista Projetos, Planilha Orçamentaria, Memorial Descritivo e Cronograma Físico-

Financeiro, que integram este edital, independente de transição. Objeto: Contratação de

empresa de engenharia para Reforma e Ampliação no Colégio Estadual Melquíades

Victor de Oliveira no município de Aragarças-GO. Fonte: 100. Total Estimado:

R$1.101.845,72 (Um milhão, cento e um mil, oitocentos quarenta e cinco reais e

setenta e dois centavos). Informações adicionais poderão ser obtidas junto CRE de

Piranhas, no endereço anteriormente mencionado. Telefones: (64) 3665-1115, E-mail:

srepiran@seduc.go.gov.br

Katia Cilene Martins Cabral Santos

Presidente da Comissão Especial de Licitação